
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/149/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia odpłatności za świadczenia wykraczające poza podstawę 

programową wychowania przedszkolnego udzielane przez przedszkole publiczne dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Drawno 

Na podstawie art. 14 ust.5 pkt.1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 

poz.1943 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/225/13 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

ustalenia odpłatności za świadczenia wykraczające poza podstawę programową wychowania przedszkolnego 

udzielane przez przedszkole publiczne dla którego organem prowadzącym jest Gmina Drawno (Dz. U. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 829) §2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

,,§2 ust.1. Korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w czasie przekraczającym 

wymiar zajęć o którym mowa w §1 jest odpłatne.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Czesław Paszkiewicz 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2017 r.

Poz. 1011


		2017-03-07T14:29:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




